

# Spil-ApS

Tørringvej 3, 2610 Rødovre

CVR-nr. 20 68 85 99

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023.

---

Henning Mathiesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Spil-ApS  
Tørringvej 3  
2610 Rødovre

Telefon: 70232324  
Hjemmeside: [www.spil-aps.dk](http://www.spil-aps.dk)

CVR-nr.: 20 68 85 99  
Stiftet: 1. januar 1998  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Henning Mathiesen

### Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af underholdnings- og musikautomater, salg af pool- og billiardborde samt andre sportsrekvisitter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.591 t.kr. mod 1.156 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 295 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.590.801</b>	<b>1.156.107</b>
2 Personaleomkostninger	-1.158.565	-974.990
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-46.875</u>	<u>-50.473</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>385.361</b>	<b>130.644</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.236	5.481
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.188</u>	<u>-9.179</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>387.409</b>	<b>126.946</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-92.620</u>	<u>-36.894</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>294.789</b>	<b>90.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>294.789</u>	<u>90.052</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>294.789</b>	<b>90.052</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udlejningsmateriel	17.471	31.588
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	32.758
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.471</u>	<u>64.346</u>
Deposita	125.700	125.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.700</u>	<u>125.700</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>143.171</u></b>	<b><u>190.046</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.573.677	2.086.749
Varebeholdninger i alt	<u>2.573.677</u>	<u>2.086.749</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.281	209.652
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	197.908	188.476
Periodeafgrænsningsposter	11.285	10.306
Tilgodehavender i alt	<u>306.474</u>	<u>408.434</u>
Likvide beholdninger	1.421.822	872.403
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.301.973</u></b>	<b><u>3.367.586</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.445.144</u></b>	<b><u>3.557.632</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.871.325	2.576.536
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.996.325</b>	<b>2.701.536</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	36.894
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	36.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser	508.510	189.205
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.386	120.977
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	92.620	0
Anden gæld	798.303	509.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.448.819	819.202
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.448.819</b>	<b>856.096</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.445.144</b>	<b>3.557.632</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.486.484	2.611.484
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.052	90.052
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.576.536	2.701.536
Årets overførte overskud eller underskud	0	294.789	294.789
	<b>125.000</b>	<b>2.871.325</b>	<b>2.996.325</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.188	9.179
	<u><b>2.188</b></u>	<u><b>9.179</b></u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	910.193	833.773
Pensioner	233.697	124.942
Andre omkostninger til social sikring	14.675	16.275
	<u><b>1.158.565</b></u>	<u><b>974.990</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	92.620	36.894
	<u><b>92.620</b></u>	<u><b>36.894</b></u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for moderselskabet Danish Pool Tables, Sjælland ApS og søsterselskabet M's Ejendomme af 1967 ApS's bankengagement afgivet selvskyldnerkaution.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danish Pool Tables, Sjælland ApS, CVR-nr. 13893977, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
